[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАЛАКША

КАНДАЛАКШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 22 ноября 2021 года                                                                                                                   № 187
О включении в состав учредителей автономной некоммерческой организации «Центр городского благоустройства» муниципального образования Кандалакшский район
В  соответствии  с   Гражданским  кодексом  РФ,  Федеральным  законом  от 06.10.2003г.

 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
Совет депутатов

городского поселения Кандалакша

Кандалакшского района
решил:

1. Включить в состав учредителей автономной некоммерческой организации «Центр городского благоустройства» муниципальное образование Кандалакшский район.
2. Наделить администрацию муниципального образования Кандалакшский район функциями и полномочиями учредителя АНО «Центр городского благоустройства».
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органа местного самоуправления «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшский район.
Глава муниципального образования

        Е.В. Ковальчук